
Raadsbesluit

onderwerp: vaststelling financiële Verordening gemeente Beesel 2023
zaaknummer: 0889275662

De raad van de gemeente Beesel

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel van 
31 mei 2022,

B E S L U I T:

• De Financiële verordening gemeente Beesel 2023 vast te stellen.
• De Financiële verordening gemeente Beesel 2020 in te trekken.
• Het strategisch reservebeleid 2014 in te trekken.

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van 11 juli 2022.

griffier, voorzitter,
N.H.P. Vintcent MA B.C.M. Vostermans


